
 

0102002901 

 
KLASA:612-01/17-01/202 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-3 

Pula, 18. siječnja 2018. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju  

     predsjednika i članova Upravnog vijeća JU Pula Film Festivala 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Rješenja o imenovanju predsjednika i članova 

Upravnog vijeća JU Pula Film Festivala, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. siječnja 2018. 

godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća JU 

Pula Film Festivala. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 1. za kulturu, 

da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 



 

 

 

Na temelju stavka 3. lanka 1. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi („Narodne 

novine“ br. 96/01), lanka 14. Statuta Pula Film Festivala (Ur. broj 01-02/05-83 od 14. 

velja e 2005. godine i Ur. broj 01- 01/08-756/3 od 22. prosinca 2008. godine)   i lanka 39.  

Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradsko vije e 

Grada Pule na sjednici održanoj dana _____2018. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i lanova  

Upravnog vije a JU Pula Film Festivala 
 
 

lanak 1. 
 

U Upravno vije e JU Pula Film Festivala imenuju se predsjednik i lanovi predstavnici 

osniva a: 

 

1. Miodrag erina,  predsjednik,   

2. Amra Pende, lanica, 

3. Jasna Jaklin Majeti , lanica 

4. Ivan Neki , lan 

 

lanak 2 
 

Mandat predsjednika i lanova Upravnog vije a iz lanka 1. ovog Rješenja traje etiri (4) 

godine. 

 

lanak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama» 

Grada Pule. 

 

 

KLASA:612-01/17-01/202 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJE E GRADA PULE 
 
 

                     PREDSJEDNIK 
             Tiziano Soši  
 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u stavku 3. lanka 1. Zakona o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi („Narodne novine“ br. 96/01), lanku 14. Statuta Pula Film Festivala 

(Ur. broj 01-02/05-83 od 14. velja e 2005. godine i Ur. broj 01- 01/08-756/3 od 22. prosinca 

2008. godine)   i lanku 39.  Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13).   

 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
  

lankom 14. Statuta Ustanove odre eno je da upravno vije e ima pet lanova, od kojih 

predsjednika i tri lana imenuje Gradsko vije e Grada Pule, a jednog lana iz svojih redova 

ve inom glasova biraju stru ni djelatnici ustanove, odnosno umjetni ko osoblje. 

Mandat lanova Upravnog vije a traje etiri godine. 

Predsjednici i lanovima Upravnog vije a ustanove - predstavnicima osniva a koji su 

imenovani Rješenjem o imenovanju predsjednice i  lanova Upravnog vije a Pula Film 

Festivala Klasa: 612-01/14-01/21 od 25. velja e 2014. godine mandat isti e 25. velja e 2018. 

godine. 

Prijedlogom Rješenja o imenovanju Predsjednika i lanova Upravnog vije a Pula Film 

Festivala koji su predstavnici osniva a predlažu se: Miodrag erina za predsjednika, Jasna 

Jaklin Majeti , Amra Pende i Ivan Neki  za lanove upravnog vije a. 

 

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

       P.O. GRADONA ELNIKA 
            Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 


